Προμήθεια συστήματος ενισχυτών καθήλωσης, παρασκευαστή υάλινων 

μικροπιπετών, ηλεκτρονικών μικροχειριστών. 

Ταξινόμηση κατά CPV: Ομάδα Α: 38513100-5,38518200-1- Ομάδα Β:31710000-6. 

Εναλλακτικές λύσεις δεν επιτρέπονται.  

Η σύμβαση δεν καλύπτεται από τη Συμφωνία για τις Δημόσιες Συμβάσεις. 

ΠΡΟYΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Εκατό τέσσερις χιλιάδες ευρώ (104.000€) μη συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ. Ο συνολικός προϋπολογισμός επιμερίζεται στις δύο ομάδες ως εξής: 

Ομάδες  Προϋπολογισμός 

Ομάδα Α: Προμήθεια μικροσκοπίων 

45000€ 

Ομάδα Β: Προμήθεια συστήματος ενισχυτών 

καθήλωσης, παρασκευαστή υάλινων